

No.

御見積書

Page. 1 / 2

平成 年 月 日

上 様

SYSTEMHOUSE

システムハウス株式会社
〒411-0045 静岡県三島市萩23
TEL 055-988-8250 FAX 055-988-8251

下記の通り御見積り申し上げます。
工事内容 浴室全面リフォーム (1.25坪)
工事現場 静岡県東部 (所定の場所)
取引方法 現金
有効期限 価格改定まで

担当者 遠藤 慎司

印



税込合計金額 ￥988,000.-

合計金額 914,815.-

消費税額 73,185.-

品名	数量	単位	単価	金額	備考
■□ システムバス関連					
TOTO サザナNタイプ1621 基本仕様	1	セット	874,000	874000	
【50%引】				-437000	
【小計】				437000	
システムバス組付	1	式	92,900	92900	
【小計】				92900	
【中計】				529900	
■ 周辺施工 (洗面室 1 坪)					
□ 建材・木材・内装材					
根太 米松 4,000×45×45mm	2	丁	930	1860	
間柱 WW 3000×105×30mm	5	〃	930	4650	
P B 1820×910×012mm	2	枚	680	1360	
ラワン合板 1,820×910×12mm	1	〃	2,220	2220	
窓枠	2	丁	3,900	7800	
巾木・回り縁	4	〃	1,290	5160	
内装材 クロス (SPクラス)	19	m	230	4370	
内装材 CFシート	1.9	〃	1,580	3002	
次頁へ続く					

備考

小計

560,322

